
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 260 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie nadaje się Statut, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 358 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7300). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114,  

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6920



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6920



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6920


		2014-07-16T12:17:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




